

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget Rondellgatan i Umeå AB

556862-0040

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Scherdin, Styrelseledamot
2024-02-20

Styrelsen för Fastighetsbolaget Rondellgatan i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2021 (8 mån)	2020
Nettoomsättning	685	636	423	481
Resultat efter finansiella poster	261	113	137	157
Soliditet (%)	17,8	17,4	16,7	15,6

Omsättningsökningen mellan åren beror på att ytterligare fastigheter införskaffats och därmed har bolaget fått ökade hyresintäkter. Det genomfördes även en omläggning under 2021 av räkenskapsår från kalenderår till brutet år, vilket medförde ett förkortat räkenskapsår på 8 månader, till följd av en förändring av koncernstruktur och anpassning för att följa moderbolagets räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	885 698	76 392	1 062 090
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 392	-76 392	0
Årets resultat			73 913	73 913
Belopp vid årets utgång	100 000	962 090	73 913	1 136 003

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	962 090
årets vinst	73 913
	1 036 003
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 036 003
	1 036 003

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

1

2022-09-01

-2023-08-31

2021-09-01

-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

686

636

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

686

636

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-229

-324

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-152

-152

Summa rörelsekostnader

-381

-476

Rörelseresultat

305

160

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-44

-48

Summa finansiella poster

-44

-48

Resultat efter finansiella poster

261

112

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-187

-58

Förändring av periodiseringsfonder

0

22

Summa bokslutsdispositioner

-187

-36

Resultat före skatt

74

76

Årets resultat

74

76

Balansräkning

Tkr

Not

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

4 953

5 035

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

175

245

Summa materiella anläggningstillgångar

5 128

5 280

Summa anläggningstillgångar

5 128

5 280

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40

199

Fordringar hos koncernföretag

632

614

Summa kortfristiga fordringar

672

813

Summa omsättningstillgångar

672

813

SUMMA TILLGÅNGAR

5 800

6 093

Balansräkning

Tkr

Not

1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

962

886

Årets resultat

74

76

Summa fritt eget kapital

1 036

962

Summa eget kapital

1 136

1 062

Långfristiga skulder

4, 5

Skulder till koncernföretag

2 397

2 484

Övriga skulder

2 090

2 135

Summa långfristiga skulder

4 487

4 619

Kortfristiga skulder

5

Leverantörsskulder

9

4

Skatteskulder

2

47

Övriga skulder

77

115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89

246

Summa kortfristiga skulder

177

412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 800

6 093

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 293	5 293
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 293	5 293
Ingående avskrivningar	-258	-176
Årets avskrivningar	-82	-82
Utgående ackumulerade avskrivningar	-340	-258
Utgående redovisat värde	4 953	5 035

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	350	350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350	350
Ingående avskrivningar	-105	-35
Årets avskrivningar	-70	-70
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175	-105
Utgående redovisat värde	175	245

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skuld som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Långfristig skuld moderföretag	-2 200	-2 200
Övriga skulder	-1 910	-1 955
	-4 110	-4 155

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets skuld om 2 135 Tkr redovisas under följande poster i balansräkningen

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-2 090	-2 135
	-2 090	-2 135
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	-45	-45
	-45	-45

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	4 600	4 600
	4 600	4 600

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2024-02-09

Robert Scherdin
Robert Scherdin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-09

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Ekman
Lars Ekman
Auktoriserad revisor
